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Botnia Gold AB slutför årets andra 
anrikningskampanj – levererar 64,1 kg guld
Botnia Gold AB har slutfört årets andra anrikningskampanj av malm från 
gruvan i Fäbodtjärn, och den första för året vid Dragon Minings 
anrikningsverk i Svartliden. Preliminära analyser visar att kampanjen 
resulterade i leverans av 64,1 kg guld, motsvarande cirka 8,7 KUSD.

Kampanjen omfattade 12 711 ton malm från gruvan i Fäbodtjärn samt 1 896 ton 
marginalmalm som utvunnits i samband med infrastrukturarbeten. Under det första 
halvåret 2026 har Botnia Gold därmed levererat cirka 149,0 kg guld från totalt 25 237 
ton malm och 1 896 ton marginalmalm. Intäkten för första halvåret uppgår därmed till 
ca 202 MSEK.

Kampanjen förkortades till följd av driftstopp i anrikningsverket
Kampanjen var ursprungligen planerad att omfatta ett högre tonnage men 
förkortades på grund av en havererad kvarnmotor. Botnia Gold har en löpande dialog 
med Dragon Mining kring planering och driftsäkerhet inför kommande kampanjer. 
Mot bakgrund av anrikningsverkets kapacitet och nuvarande planering är bolagets 
bedömning att det tonnage som inte kunde anrikas under den genomförda 
kampanjen kan tas igen i samband med nästa planerade kampanj, som startas under 
andra halvan av Q3.

Botnia Gold bedömer därmed att den förkortade kampanjen inte kommer att påverka 
bolagets planerade helårsvolym för 2026.

Lycksele den 2 juli 2026

Botnia Gold AB

Kontakter
För ytterligare information kontakta:
Fredrik Bergsten, VD  – Botnia Gold AB
Telefon: +46 70 519 34 41

 E-post: fredrik.bergsten@botniagold.com

Om oss
Botnia Gold AB är ett gruv och prospekteringsbolag med målsättningen att driva 
småskalig gruvbrytning med fokus på guld och basmetaller i Sverige. Bolaget är listat 
på Nasdaq First North Growth Market (BOTX). Bolagets Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB. För ytterligare information besök bolagets hemsida 

 eller www.botniagold.com, /delårsrapporterbotniagold.com

https://botniaexploration.com/investor-relations/delarsrapporter/
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Denna information är sådan information som Botnia Gold är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, EU:s
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den  2026-07-01
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